
^截至 2019 年 8 月 10 日已登記的數字，所有學生均報讀不少於8堂課程。 

**Strategic Focus Research and Consultancy 

Tutors 

Calvin Sun 簡介： 

超卓學歷 - 於會考及高考以頂尖成績入讀港大首屈一指之學科 – 工商管理及法
律 

BBA (LAW)，並以優異成績成為該科首屆畢業生。 

萬人之選 

原創絕技 1. 獨家<句構學>，大幅提升同學閱讀能力及準繩度！ 

2. 獨門<命題法>，讓同學能代入出卷員思維，知己知彼。 

3. 首創<Logic Line Analysis>，並將其充份融合於各卷中，化繁為簡，  

掌握得分要訣，令同學極短時間內有顯著進步。 

4. 多次為不同機構撰寫大型模擬試題目，並協調日校英文教師進行評卷工作， 

對考試要求瞭如指掌。 

市場領導 - 根據 Strategic Focus Research and Consultancy 市場調查， 

Calvin Sir 的整體教學評分為本港三大英文補習老師之首，  

而 97% 學生認為 Calvin Sir 的課程有助提升考試成績。 

**註此調查按十八區學生比例以實地問卷調查，以確保數據真實
反映現況。 

- 全港首屈一指之英文科導師，所教高中生以十萬計，而歷屆 DSE 已 

逾萬考生取得 Lv5 以上驕人成績。^ 



首席星級助教 

Suki Ng 簡介 : 
 

- 大學主修英國語文研究及英國語文教育 

- 持有教育局頒發之註冊教師資格 

- 教師語文能力評核 (LPAT) 中，聽、講、讀、寫 

及課堂運用五卷均取得優異成績 

- 曾任教著名英文中學，教學經驗豐富，以教學生動有趣及 

擅長為學生打好英語基礎見稱，深受學生歡迎 

- 精於解答同學英文疑難，深得同學信賴 

- 精通 DSE 課程結構，尤其各 CORE 與 ELECTIVE MODULES 

的關連及互動 



+ 

*Free Lesson 以 Online Home Video 形式觀看 

+ 

Calvin Sun 

S.6 Capstars 

  *Mock Training Series*  

至 Fit 狀態迎戰 2023 DSE 英文科 

<<一個你不能錯過的 Super Intensive>> 

(共約8小時) 

(共約4小時) 



英皇教育時間表 

課程編號:A6ENGLCSU 

Calvin Sun 

S.6 DSE English – Mock Training Series 

Fees : $980 

Calvin S.6 學生價  : $780 

班別 堂數 日期 時間 地點 模式* 

 

 
KB 

#1 9/3/2024 (Sat) 12:30 p.m. – 2:30 p.m. 
 

 

 
九龍灣英皇教育 

 

 

 
Center Video 

#2 16/3/2024 (Sat) 12:30 p.m. – 2:30 p.m. 

#3 23/3/2024 (Sat) 12:30 p.m. – 2:30 p.m. 

#4 30/3/2024 (Sat) 12:30 p.m. – 2:30 p.m. 

 
 

CB 

#1 8/3/2024 (Fri) 5:00 p.m. – 7:00 p.m. 
 

 

 
銅鑼灣英皇教育 

 

 

 
Center Video 

#2 15/3/2024 (Fri) 5:00 p.m. – 7:00 p.m. 

#3 22/3/2024 (Fri) 5:00 p.m. – 7:00 p.m. 

#4 29/3/2024 (Fri) 5:00 p.m. – 7:00 p.m. 

 

 
ST 

#1 7/3/2024 (Thu) 5:00 p.m. – 7:00 p.m. 
 

 

 
沙田英皇教育 

 

 

 
Center Video 

#2 14/3/2024 (Thu) 5:00 p.m. – 7:00 p.m. 

#3 21/3/2024 (Thu) 5:00 p.m. – 7:00 p.m. 

#4 28/3/2024 (Thu) 5:00 p.m. – 7:00 p.m. 

 

 
TW 

#1 9/3/2024 (Sat) 11:00 a.m. – 1:00 p.m. 
 

 

 
荃灣英皇教育 

 

 

 
Center Video 

#2 16/3/2024 (Sat) 11:00 a.m. – 1:00 p.m. 

#3 23/3/2024 (Sat) 11:00 a.m. – 1:00 p.m. 

#4 30/3/2024 (Sat) 11:00 a.m. – 1:00 p.m. 

Online #1- #4 每堂約兩小時 Online Home Video 






